ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «19» декабря 2014г                                                                                      № 66
О реестре должностей
муниципальных служащих

Администрации Октябрьского района

Курской области

            В соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Курской области, утвержденным Законом Курской области «О муниципальной службе в Курской области» от 13.06.2007 г. № 60-ЗКО,  Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
            1.  Утвердить реестр должностей муниципальных служащих Администрации Октябрьского района Курской области согласно приложению.
            2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.12.2009 г. № 3 «О реестре должностей муниципальных служащих администрации Октябрьского района Курской области».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                                 А.В. Цуканов
Утвержден
решением  Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области

от 19.12.2014г  № 66
РЕЕСТР
должностей муниципальных служащих

Администрации Октябрьского района Курской области

1. Группа высших должностей

Заместитель главы администрации

Управляющий делами администрации

Начальник  управления администрации
2. Группа главных должностей

Начальник отдела администрации

3. Группа ведущих должностей

Заместитель начальника отдела администрации

4. Группа старших должностей

Консультант администрации

Главный специалист-эксперт администрации
Ведущий специалист-эксперт администрации
5. Группа младших должностей

Специалист 1-го разряда администрации
Специалист 2-го разряда администрации
Специалист 3-го разряда администрации